



LINDAUEROVA 90/8, 301 00 PLZEN  
 IČ: 49786911 / DIČ: CZ49786911  
 TEL./FAX: 377 328 092, 377 329 134  
 WWW.EL SIGNAL.CZ / ELSIGNAL@EL SIGNAL.CZ

**CENOVÁ NABÍDKA - 1072021**

**SVJ Plzeň, Nýřanská 2 a 4**  
**p. Martin Ženišek**

1072021 SVJ Nýřanská 2 a 4, Plzeň - IP kamerový systém

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
<b>Technologie IP CCTV:</b>							
NVR4216-16P-4KS2	Videorekordér IP síťový 16kanálový, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.264/H.265, záznam max. do 200 Mbps, maximální rozlišení 8 Mpx na kameru, alarm I/O 4/2, audio 1/1, 2x SATA III 3,5" HDD max. 12 TB (bez HDD), 1x HDMI (4K) + 1x VGA výstup, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 1x RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 16x port PoE 802.3af/at, 2x USB (1x USB 3.0), rozměry 1U, 375 x 281 x 56 mm, hmotnost 1,6 kg (bez HDD)	1	ks	9 350,00	9 350,00	1 000,00	1 000,00
HDD6000S 24/7	SATA DISK 6000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podminek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS	1	ks	5 500,00	5 500,00	100,00	100,00
IPC-HDBW4431FP-AS-0280B-S2	4 Mpx mini dome IP kamera, Day/Night, IR přísvit s dosvitem 20 m, 1/3" 4Megapixel progressive scan CMOS, rozlišení 2688 x 1520 px, snímkování 25/30 fps, citlivost 0,08 lx / F2.0 (Color, 1/3 s, 30 IRE), 0,3 lx / F2.0 (Color, 1/30 s, 30 IRE), 0 lx / F2.0 (IR on), pevný objektiv 2,8 mm, úhel záběru H: 104°, V: 57°, horizontální otáčení: 0° až 60°, náklon: 0° až 80°, otáčení: 0° až 360°, AWB, AGC, ROI, BLC, HLC, WDR (120dB), 3D DNR, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, ONVIF kompatibilní, vestavěný mikrofon, RJ-45 (10/100Base-T), Micro SD karta max. 128 GB, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, napájení DC 12 V, PoE (802.3af, Class 0), spotřeba <4,5 W, rozměry ø 106,0 x 50,3 mm, hmotnost 0,4 kg	2	ks	3 530,00	7 060,00	350,00	700,00
PFA139	Přídavný límeček pro Dahua kamery	2	ks	200,00	400,00	100,00	200,00
IPC-HDBW2431E-S-0280B-S2	4 Mpx dome IP kamera, Day/Night, Smart IR přísvit s dosvitem 30 m, 1/3" 4Megapixel progressive CMOS, rozlišení 2688 x 1520 px, snímkování 20 fps, citlivost 0,008 lx @ F1.6, pevný objektiv 2,8 mm, úhel záběru H: 102°, V: 55°, D: 121°, AWB, WDR 120 dB, AGC, 3D DNR, HLC, BLC, komprese H.265 / H.264 / H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilní, RS-485 rozhraní, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, pracovní teplota od -40 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, napájení 12 V DC / PoE (802.3af), spotřeba < 5,2 W, 430 mA, rozměry ø 109,9 x 81,0 mm, hmotnost 0,350 kg	6	ks	3 500,00	21 000,00	150,00	900,00
PFA136	Přídavný límeček pro Dahua kamery	6	ks	220,00	1 320,00	100,00	600,00
WM.6404.901	nástěnný rozvaděč, složený, 4U, 600x450, sklo	1	ks	2 790,00	2 790,00	890,00	890,00
SA.0051.011	19"polička, hloubka 350 mm	1	ks	400,00	400,00	50,00	50,00
PD.0604.019	19" nap.panel, 6 x 230V, vypínač	1	ks	680,00	680,00	50,00	50,00
Z650	Line interactive UPS zdroj nepřerušovaného napájení 230 V AC, výkon 650 VA, max. odběr 380 W, 1x akumulátor TP 12-7 Ah, 1x výstup standardní 230 V AC Schuko zásuvka, 1x IEC C13, rychlost náběhu - max. 10 ms, ochrana proti úplnému vybití, ochrana proti zkratu na výstupu, LCD displej, konfigurace softwarem přes USB, rozměry 100 x 292 x 145 mm, hmotnost 5 kg, stolní provedení, barva černá, balení obsahuje 1x IEC C13 kabel 1,75 m	1	ks	1 980,00	1 980,00	450,00	450,00
Příprava kabeláže pro kameru ve výtahu v jednom výtahu		2	x	6 550,00	13 100,00	0,00	0,00
RJ 45 konektor		20	ks	5,00	100,00	5,00	100,00
RJ 45 krytka		20	ks	5,00	100,00	5,00	100,00
Příprava napájecího napětí 230V		1	x	450,00	450,00	450,00	450,00
<b>Zpracování směrnice pro kamerový systém - zdarma</b>		1	x	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Rozvody:</b>							
CYKY 3Jx1,5	napájecí kabel	5	m	14,00	70,00	22,00	110,00
FTP 4, Pár	datový kabel 5. Cat	350	m	12,00	4 200,00	22,00	7 700,00
LV 40x15	elektroinstalační lišta	100	m	35,00	3 500,00	25,00	2 500,00
Binder pásy		100	ks	2,00	200,00	2,00	200,00
Průraz		10	ks	0,00	0,00	250,00	2 500,00
Jistič PL7B10/1		1	ks	150,00	150,00	100,00	100,00
<b>Drobný el.instalační materiál</b>		1	x	2 780,00	2 780,00	1 290,00	1 290,00
<b>SOUCET</b>					<b>75 130,00</b>		<b>19 990,00</b>

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>	
Dodávka	75 130,00
Montáž	19 990,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	2 890,00
Projekční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	zdarma
Revizní zpráva	2 100,00
Vysokozdvížná plošina	neuvažována
Výkopové práce	neuvažována
Požární ucpávky	neuvažována
Projektová dokumentace	neuvažována
Ostatní režie - VRN	650,00
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>100 760,00</b>

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na [www.elsignal.cz](http://www.elsignal.cz)

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.  
S pozdravem



Miloslav Bebr

V Plzni dne 17.05.2021

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -

